
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
52 
99 
53 
55 
69 
56 
78 

Nom complet 
Franck TULIER 
Jason TOULOTTE 
Benjamin BOGGERS 
David BLERIOT 
Gérald BOULOGNE 
Patrick GARNIER 
Cyrille MOREAU 

Club 
KC Beauvaisis 
KC Gravelines 
Neuilly s/Clermont 
KC Beauvaisis 
KC Gravelines 
ANCENIS 
KC Beauvaisis 

Catégorie 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 

Tours 
17 
17 
17 
17 
17 
11 

3 

Meilleur tps 
39.299 
39.552 
39.171 
39.686 
40.242 
41.715 
39.666 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

2.734 

Vit. moy.  

81,694 

Meilleur tps/tour 

39.171 

Meilleure vit. 

85,839 

Meilleur tour 

53 - Benjamin BOGGERS 
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Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

DOUVRIN 2e jour CHP Ligue hts de france  

I - FINALE 

DD2 

Course (17 Tours) Démarré à 17:06:15 

DOUVRIN 0,934 Km 

22/04/2018 17:10 


